РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2020г.                                        № 594/69

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 21.10.2020г №563/63 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области», руководствуясь Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ Серебряные Пруды Московской области области,

Совет депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области решил:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Реестр муниципальной собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденный Решением Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 15.12.2015г №647/65 (в ред. Решений Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.02.2016г № 732/72, от 25.04.2016г № 767/75, от 21.07.2016г № 818/79, от 13.09.2016 №838/82, от 24.10.2016г №854/85, от 23.11.2016г №875/88, от 29.05.2017г № 939/98, от 19.06.2017г №953/99, от 21.07.2017г №969/101, от 14.11.2017г №35/6, от 25.12.2017г №58/8, от 01.06.2018г №114/17, от 19.07.2018г №130/20, от 14.11.2018г №165/26, от 30.01.2019г №198/31, от 14.05.2019г №227/38, от 11.02.2020г №297/50, от 24.03.2020г №519/53) признать утратившим силу
3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на главу городского округа Серебряные Пруды Московской области  О.В. Павлихина

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                В.В. Растегаев

Глава городского округа                                                                                    О.В. Павлихин

Приложение
к Решению Совета Депутатов
городского округа Серебряные Пруды
 Московской области
от 25.12.2020 года № 594/69

РЕЕСТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Структура Реестра муниципальной собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области

Раздел №1. Недвижимое имущество
Подраздел 1.1. Муниципальный жилой фонд
Подраздел 1.2. Автомобильные дороги
Подраздел 1.3. Земельные участки
Подраздел 1.4. Объекты жилищно-коммунального хозяйства
Подраздел 1.5. Плотины
Подраздел 1.6. Колодцы
Подраздел 1.7. Мосты
Подраздел 1.8. Тротуары
Подраздел 1.9. Стоянки
Подраздел 1.10. Прочие объекты недвижимого имущества
Раздел №2 Движимое имущество
Подраздел 2.1. Транспортные средства и самоходные машины
Подраздел 2.2. Объекты электросетевого хозяйства
Подраздел 2.3. Многолетние зелёные насаждения
Подраздел 2.4. Объекты жилищно-коммунального хозяйства
Подраздел 2.5. Контейнерные площадки, объекты для ТБО
Подраздел 2.6. Детские площадки, спортивные площадки, уличное спотривно-игровое оборудование, малые архитектурные формы, элементы благоустройства
Подраздел 2.7. Прочие объекты движимого имущества
Подраздел 2.8. Акции акционерных обществ, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ
Подраздел 2.9. Иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам
Раздел №3 Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
Подраздел 3.1. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях
Подраздел 3.2. Сведения о хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
Подраздел 3.3. Сведения о муниципальных учреждениях